Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

202１年 12 月 3 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

「北陸サービス」 NK5 航路 12月 新潟 臨時寄港船のご案内

  “YOKOHAMA TRADER”

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

12月第2週、第3週の新潟港にYOKOHAMA TRADERが臨時寄港しますのでお知らせいたします。

【記】

１． 航路     ： 北陸サービス NK5

２． 船名&VOY.： YOKOHAMA TRADER  V.2147 / 2148 E/W

３． 臨時寄港スケジュール：

４． 本船情報： CALL SIGN    V7A4922

 FLAG         Marshall Islands

              BUILT YEAR  2021

           CLASS        DNV

港別本船入出港情報         http://www.toyoshingo.com/pancon/

定期SCHEDULE (北陸サービス)   (11/25更新)

http://www.pancon-acs.com/doc/8f780d938a0ae79a7511c8776f81e52bfd564144.pdf

【お問い合わせ】 アジアカーゴサービス㈱

東京 050-5578-9460 ・ 大阪 050-5578-9464

以上

VOY.NO. 釜山 新潟 釜山

2147 E/W 12/8 12/12 12/15

2148 E/W 12/15 12/18 12/20

http://www.toyoshingo.com/pancon/
tel:050-5578-9460　・　大阪